Johannes Boszoun tenet in Ovyngton di. f. m. de comitissa Marescalla, et idem

(sic) de rege. quod quondam fuit Petri Boszoun - - - - - xx.s.

Elizabetha de Latymer tenet in Kerbkok Magna j.
f. m. de comitissa de

Pennebrok, et eadem de comitissa de Clare, et eadem de rege, quod quondam fuit

Baldewyni de Maners---------- xl. 8.

Et iidem collectores dicti auxilii non respondent de xxvj.s. viij.d. pro duabus

partibus j. f. m. in Kerbrok Magna et quas prior et fratres Hospitalis Sancti

Johannis de Jerusalem per breve regis tenent in villa predicta, cujus transcriptum
brevis consutur huic rotulo, quod dictus prior et fratres quondam tenuerunt in

villa predicta.

(Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie collectoribus

auxilii ad primogenitum filium nostrum militem faciendum concessi in comitatu
Norffolkie salutem. Ex parte dilectorum nobis in Christo prioris et fratrum
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Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglie nobis est ostensum quod, cum
ipsi per cartas progenitorum nostrorum quondam regum Anglie et confirmacionem
nostram teneant, ipsique et eorum predecessores a tempore confectionis cartarum
et confirmacionis predictarum hucusque tennerint omnia terras et tenementa sua in

comitatu predict© in puram et perpetuam elemosinam de omnibus auxiliis regum
quieta ; vos tamen, pretendentes ipsos priorem et fratres terras et tenementa sua in

Magna Kerbrok et Codeham per servicium militare tenere, quandam summam
pecunie ad auxilium predictum pro eisdem terris et tenementis solvendam exigitis
et ipsos priorem et fratres in terris et tenementis illis occasione predicta graviter

distringitis et multipliciter inquietari facitis minus juste, super quo nobis

supplicarunt sibi per nos de remedio providere, et quia per certilicacionem

thesaurarii et baronum de scaccario nobis in cancellaria nostra ad mandatum
nostrum missam est compertum quod predicti prior et fratres anno regni doraini

Edwardi nuper regis Anglie patris nostri nono per libertatem carte domini
Henrici quondam regis Anglie proavi nostri quam confirmavimus, per quam
concessum est imperpetuum quod predicti fratres sint quieti de omnibus auxiliis

regum, necnon pretextu cujusdam brevis de libertate ilia allocanda tunc
thesaurario et baronibus scaccarii predicti inde directi de auxilio ad primogenitum
filium domini Edwardi quondam regis Anglie avi nostri maritandum pro dictis

terris et tenementis suis in Magna Kerbrok et Codeham per consideracionem in